
		
		
			
			

			
		Načítání...			

		

					
				
Přejít k obsahu webu				
				
					
						
							
								
			
					
					
			
						
		Hlášení havárií:				
						mobil. tel.:    721 943 866            pevná linka: 800 120 112
						
		
										

									
		
			
				
					
					E-mail					
				
			


	

												
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
									

										

								

						

		
							
					O společnosti
	Základní údaje
	Popis společnosti
	Provozovaný majetek
	Kontakty
	Kde nás najdete
	Mapa působnosti
	Úřední hodiny



	Dokumenty
	Ceník
	Cena vodného a stočného
	Likvidace odpadních vod
	Práce s přístroji
	Přezkoušení vodoměrů



	Klientský portál
	Napište nám
	Napište nám
	Hlášení odečtů



	Časté dotazy
	Časté dotazy
	Hotovostní platby



	Analýzy vody
	Analýzy vody r. 2024
	Analýzy vody r. 2023
	Analýzy vody r. 2022
	Analýzy vody r. 2021





			

						
									

				
				
					
						

	
		
			
				
Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.				

			
			
				
					
						
Vypadá to, že tady nic není. Možná zkusit vyhledávání ?						

					

				

			
		

	


	
			
		Aktuality

			
					Změna sazby DPH u vodného a stočného od 1.1.2024
									
	
					Výpočet srážkových vod od 1.7.2022
									
	
					Dne 8.6.2022 schválila rada města nový reklamační řád platný od 1.9.2022.
									
	
					Oznámení o bezplatné službě zasílání informativních SMS zpráv odběratelům
									
	
					Upozornění!!! – úniky vody nejen v domácnostech
									



			
				
			Hlavní odkazy
	O společnosti
	Základní údaje
	Popis společnosti
	Provozovaný majetek
	Kontakty
	Kde nás najdete
	Mapa působnosti
	Úřední hodiny



	Dokumenty
	Ceník
	Cena vodného a stočného
	Likvidace odpadních vod
	Práce s přístroji
	Přezkoušení vodoměrů



	Klientský portál
	Napište nám
	Napište nám
	Hlášení odečtů



	Časté dotazy
	Časté dotazy
	Hotovostní platby



	Analýzy vody
	Analýzy vody r. 2024
	Analýzy vody r. 2023
	Analýzy vody r. 2022
	Analýzy vody r. 2021





	
									

					

				

				
					
						
		
			
						
		Telefon:				
				
		Hlášení havárií: 800 120 112, 721 943 866				
			
		

				
			Městská Vodohospodářská s.r.o., Třeboň
Všechna práva vyhrazena.  © 2024 Per Mazúch		

									

					

				
			

		

		
			
		Zpět nahoru			
		
				
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































		
		
					
				
			